
CHEPOS, oborový podnik, později  inženýrsko dodavatelský závod

Zřízen v roce 1965 (1.7.) . Účel propojení výrobců chemického a potravinářského zařízení

(původní činnost). Kompletace potravinářských celků s vyšší technickou kvalitou.  Povaha: trust,

sdružení výrobců. Od roku 1992 akciová společnost. s důrazem na kompletní investiční celky. V

rámci Cheposu řada podniků - např. TSM, Slovácké strojírny, Chodos, atd., Postupně širší

náplň - kromě investičních celků v chemickém a potravinářském průmyslutéž gumárenský

průmysl, jaderné elektrárny,  chladírenství, dřevostroje, jeřáby, ocleové konstrukce ard.

Od začátku a v průběhu své existence vyplácel tento subjekt své zásilky výplatními stroji

Postalia (min. dvěma). Stroj využívaly různé další subjekty (např. Královopolská strojírna n. p.

apod.) Otisky měly různou podobu. 

POSTALIA

Dohlédací pošta BRNO 2, později 602 00 BRNO 2

CHEPOS, oborový podnik

Časové rozmezí: - 4/68 - 6/70 - 

Koncem tohoto období se právní status "oborový podnik" v označení uživatele přerážel

gumovým razítkem s adresou "Šumavská 35" v červené barvě.

    

 

Časové rozmezí: - 1/71 - 6/76 - 



Změna označení uživatele - odstraněn právní status "oborový podnik".

Dohlédací pošta 602 00 BRNO 2

Časové rozmezí: - 10/78 - 12/83 - 

Nové označení (přidána adresa "Šumavská 35" a před název města podnikové PSČ 659 24),

změna denního razítka, nově ryto - přidáno PSČ 659 24  před název pošty, v dolním mezilruží

rozlišovací symbol - hvězdička)

 

 

Druhý stroj Postalia

Časové rozmezí: - 6/79 - 2/84 - 

Úplná změna označení uživatele, změna adresy, změna podnikového PSČ - nyní 658 56, 

doplněné právní podstaty subjektu), vysoké, štíhlé číslice denního razítka



 

Časový údaj: - 1/85 -

Změna číslic denního razítko - nyní nízké, oblé

Zajímavost: na celistvosti doplněno výplatní otisk adresáta - koncernového dodavatelského

podniku SIGMA PRAHA - místo příchozího razítka (datum o den dřívější než datum odeslané

zásilky)?

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

